Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Pepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Brno hl.n. - Vranovice - Sakvice - Hustopeée
Brno hl.n. - Zidlochovice
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vylukou)

DS IMK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati v sobotu 3.4.2021

Cislo spoje NAD: 4607 4639 4609 4611 4613 4645 4615 4651 4617 4619 4621
Cislo spoje: 4965 4607 4915 4639 4919 4609 4921 4611 4923 4613 4925 4645 4967 4615 4969 4651 4971 4617 4973 4619 4975 4621
Cislo linky: S3 S3 XxS3 S3 S3 XxS3 S3 S3 XxS3 S3 S3 XxS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3
Zastavka ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t ©t
= = = & = = = & = = = & = = =
100 Brno hl. n. odj- 1 7:09 7:36 | 8:09 8:40 | 9:09 9:40 | 10:09 10:40| 11:09 11:40| 12:09 12:40| 13:09 13:40| 14:09 14:40| 15:10 15:36 | 16:09 16:40| 17:09 17:40| 18:09
100 Brno-dolni nadrai ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
101 Brno - Homni Her$pice 7:13 | 8:13 | 9:13 | | 1013 | | 11:13 | |12:13 | 1313 | ] 1413 | | | |16:13 | | | |18:13
510 Modfrice 7:17 7:43 | 8:17 8:47 | 9:17 9:47 | 10:17 10:47| 11:17 11:46| 12:17 12:47| 13:17 13:47| 14:17 14:47| 15:17 15:43| 16:17 16:47| 17:17 17:47| 18:17
= 510 Modfice, Olympia 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32
= 510 Radostice 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
= 512 MaleSovice ©8:30 10:30 12:30 14:30 ©16:30 18:30
= 513 Jezerany-MarSovice 7:30 11:30 15:30 17:30
510 Popovice u Rajhradu | 7:46 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | | | 12:50( | 13:50( | 14:50( | 1546 | 16:50( | 17:50( |
510 Rajhrad 7:22 7:48 | 8:22 8:53 | 9:22 9:52 | 10:22 10:53| 11:22 11:50 | 12:22 12:52 | 13:22 13:52 | 14:22 14:52 | 15:22 15:48 | 16:22 16:52 | 17:22 17:52 | 18:22
= 504 Pohorelice 11:00 13:00 15:00 17:00
= 505 Zidlochovice 8:59 10:59 {250 14:59 16:59
= 514 Zidlochovice 11:00 13:00 15:00 17:00
525 Vojkovice nad Svratkou | 7:52 | 8:56 | 9:56 | 1056 | | | 1256 | 1356 | 1456 | 1552 | 16:56( | 1756 |
525 HruSovany u Brna pfij. | 7:26 7:54 | 8:26 8:58 [ 9:26 9:59 [ 10:26 10:58| 11:26 11:54 | 12:26 12:58| 13:26 13:59| 14:26 14:58 | 15:26 15:54 | 16:26 16:59| 17:26 17:58| 18:26
= 521 Hustopece
525 HrusSovany u Brna odj- | 7:27 7:59 | 8:27 8:59 | 9:27 10:00| 10:27 10:59| 11:27 11:58 | 12:27 12:59| 13:27 14:00| 14:27 14:59| 15:27 15:58| 16:27 17:00| 17:27 17:59| 18:27
525 Zidlochovice { 8:03 { 9:03 ! 10:04| ¢ 11:03| ¢ 12:02| } 13:03| ¢ 14:04| ) 15:03| ¢ 16:02| 17:04| 18:03|
= 521 Hustopece 8:10 10:10 14:10 18:10
= 522 Hustopece 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
535 Zabcice 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
= 520 Vranovice 7:33 11:33 15:33
535 Vranovice pfij. | 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
= 165 Hustopece 11:40 15:40
= 165 Pohorelice 9:49 13:39 17:39
= 530 Drnholec 8:45 11:45 13:45 16:45
535 Vranovice, zel.st. odj. | 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38
545 Pouzdfany 7:41 8:41 | 10:41 | 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
545 Popice 7:45 8:45 | 10:45 | 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45
545 Sakvice prij. | 7:47 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47
= S51 Breclav 9:03 11:03 13:03 17:03 19:03
= R13 Staré Mésto u Uh. Hradisté 8:56 10:56 12:56 16:56 18:56
= 540 Mikulov 9:07 @07 11:07 13:07 17:07 19:07
= 543 Sakvice, ObU 7:51 12:51 16:51
545 Sakvice, Zel.st. od. Bl 7:51 B[ 8:51 W] 9:48 & 10:51 W[ 11:48 Bl 12:51 W[ 13:51 W[ 14:51 Y] 1551 Y] 16:51 bl 17:51 Y] 18:51
545 Hustopece, aut.nadr., st. 10 7:57 8:57 9:54 10:57 11:54 12:57 13:57 14:57 15157, 16:57 17:57 18:57
= 522 Zidlochovice 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Vysvétlivky:
= navazujici spoje &  spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Y prestup na navazujici spoj ® jede v sobotu
e spoje na sebe navazuji bez prestupu t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
| spoj zastavkou projizdi = Spoj ndhradni autobusové dopravy
! spoj jede po jiné trase
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vylukou)

Hustopede - Sakvice - Vranovice - Brno hl.n.
Zidlochovice - Brno hl.n.
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Pepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Plati v sobotu 3.4.2021

Cislo spoje NAD: 4608 4644 4610 4648 4612 4614 4616 4618 4620 4664 4622
Cislo spoje: 4968 4608 4918 4644 4920 4610 4922 4648 4924 4612 4928 4614 4972 4616 4974 4618 4976 4620 4978 4664 4980 4622
Cislo linky: S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3

X]
Zastévka ot | ot | et | ot | ot | ot | ot|et|ot|oet|e]|o|ot|o|ot|e|oe]|oe|e]|]oe|o|o|o|e|e|o|eo] oo o] oo | ot
- - - & - z - - z & - - - & - z - - z
545 Hustopece, aut.nadr., st. 10 8:00 9:00 10:03 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
545 Sakvice, Zel.st. prii. | 8:06 9:06 10:09 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
545 Sakvice, Zel.st. odj “| 8:10 “| 9:10 “110:13 Y| 11:10 Y| 12:10 Y| 13:10 Y| 14:10 Y| 15:10 Y| 16:10 “|17:10 -] 18:10 Y| 19:10
545 Popice 8:14 9:14 | 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
545 Pouzdrany 8:17 9:17 | 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
535 Vranovice, Zel.st. pfii. 8:21 9:21 10:20 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
= 165 Pohorelice 9:49 13:39 17:39
Vranovice odj. 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Zabgice 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
525 Zidlochovice ! 8:54 ! 9:54 { |10:55 ! |1154 ! |12:54 { |1354 { |14:54 ! |15:54 ! |16:54 ! |17:54 ! |18:54
525 Hrusovany u Brna piij. 8:31 | 8:57 9:31 | 9:57 10:31) 10:58 11:31) 11:57 12:31| 12:57 13:31] 13:57 14:31] 14:57 15:31 15:57 16:31 | 16:57 17:31| 17:57 18:31 18:57 19:31
525 HruSovany u Brna odj. 8:32 | 8:59 9:32 | 9:59 10:32| 10:59 11:32| 11:59 12:32| 12:59 13:32( 13:59 14:32| 14:59 15:32[ 15:59 16:32[ 16:59 17:32[ 17:59 18:32[ 18:59 19:32
525 Vojkovice nad Svratkou | 9:02 | | 1002 | | 11:02 | | 12:02 | | 13:02 | | 14:02 | |15:02 | |16:02 | |17:02 | | 18:02 | | 19:02 |
510 Rajhrad 8:37 | 9:06 9:37 [ 10:06 10:37 | 11:06 11:37| 12:06 12:37 13:06 13:37 | 14:06 14:37 | 15:06 15:37 | 16:06 16:37 | 17:06 17:37 | 18:06 18:37 | 19:06 19:37
510 Popovice u Rajhradu | 9:08 | | 1008 | |11:08 | | 12:08 | |13:08 | | 14:08 | |15:08 | |16:08 | |17:08 | |18:08 | | 19:08 |
510 Modfice 8:42 | 9:12 9:42 | 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42| 15:12 15:42| 16:12 16:42| 17:12 17:42| 18:12 18:42| 19:12 19:42
= 510 Modrice, Olympia 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
= 510 Radostice 10:26 12:26 14:26 16:26
101 Brno - Horni HerSpice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
100 Brno hl. n. piij. 8:49 | 9:19 9:49 [ 10:19 10:49| 11:19 11:49| 12:19 12:49] 13:19 13:49| 14:19 14:49] 15:19 15:49| 16:19 16:49| 17:19 17:49] 18:19 18:49| 19:19 19:49

Vysvétlivky:
= navazujici spoje
hd prestup na navazujici spoj

® jede v sobotu
t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
i spoje na sebe navazuji bez prestupu = Spoj nahradni autobusové dopravy
| spoj zastavkou projizdi V  vlak pokra¢uje do stanice Vikov u TiSnova
{ spoj jede po jiné trase Z  vlak pokraéuje do stanice Zdar nad Sazavou
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
Zastavka NAD je v obci




